Протокол ЛЬ 99
Заседания Щисциплинарной комиссии

Ассоциации <Объединение нижегородских строителей>>
(Ассоциация <ОНС>)

.Щата и время проведения -27 мая202l г. в l2-00
Место проведепия - г. Нижний Новгород, ул. Володарского, д,40, пом.l0

Присутствовали:
Члены Дисциплинарной комиссии:
1. Солдатов Павел Иванович
2. Истомин Сергей Николаевич
Из общего числа членов,Щисциплинарной комиссии Ассоциации кОНС> (З)
присутствуют 2 человека - кворум имеется,
Иные лица:
l. Гадалова И.А.- начальник Орг. отдела Ассоциации кОНС>
2. Свечников С.А. - Председатель Контрольного комитета Ассоциации <ОНС>
Приглашенные:
Всего присутствует: 4 человек.

Открытие заседания.
Вьtсmупuл:
Солдатов П.И., который предложил избрать секретарем дисциплинарной комиссии Гадалову И.А.
голосованuе:
<За> - 2 голоса
кПротив> - 0 голосов
Решшtu: I

Избрать секретарем Дисциплинарной комиссии Гадалову И.А,
Вьtсmупuл:
Солдатов П.И. - доложил членам комиссии, что кворум заседания имеется. .Щисциплинарная комиссия
правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

1. О рассмотрении представленных Контрольным комитетом Ассоциации (ОНС) материаJIов
внеплановой проверки членов Ассоциации (ОНС) - ООО <<НоватермЭнергоСтрой>> ОГРН
10852б0007007.
Вьtсmупuлu:
Свечников С.А, - доложил, что ранее дисциплинарной комиссией Протоколом J\Ъ98 от 20.05.2021 г,
было принято решение о приостановлении ООО кНоватермЭнергоСтрой> ОГРН 1085260007007 права
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитЕlльного
строительства, организация не соответствовала требованиям и условиям членства в Ассоциации <ОНС>,
имеется задолженность по членским взносам в размере 65 000 руб. В соответствии с Актом Ns46-ВП от
26.05.202|г. замечания устранены частично, задолженность по членским взносам составляет 16 250 руб.
Солдатов П.И. - предложил в отношении ООО <НоватермЭнергоСтрой) ОГРН 1085260007007 принять

решение о возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
снос объектов капит€uIьного стр8ительства, вынести предписание об устранении замечаний в срок до 20
августа 2021r.
Р езульmаmьt z олос ованuя :

<За> - 2 голоса
<<Против> - 0 голосов
Решuлu:
В отношении ООО кНоватермЭнергоСтрой) ОГРН 1085260007007:
1. Возобновить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитaulьного строительства, (п, 2.1 .З. Положения о системе мер дисциплинарного воздействия
Ассоциации <ОНС>).
2, Вынести предписание об устранении замечаний

Председательствующий заседания

Секретарь заседания

П.И.Солдатов

И.А.Гадалова

20 августа 202lг.

-